附件2：                               项目建设资金申请表
	项目名称
	项目实施单位、负责人、联系电话
	项目建设地点
	项目建设
性质
	项目建设规模及主要实施内容
	财政资金环节
	建档立卡户利益联结说明
	投资
总额
	资金来源

	
	
	
	
	
	
	
	
	贷款
	自筹
	新城配套
	上级资金

	和项目书名称对应
	需填写具体建设单位及负责人
	到镇、到村
	填写新建、扩建、续建其中一类
	填写项目的建设年度项目拟实施情况。符合实际填写。
	填写需要财政补助的建设内容，该栏资金量与不超过扶持资金上限
	带动户数、人数、集体资产收益和分红方式
	本年度项目建设总投资
	
	
	
	






[bookmark: _GoBack]财政资金投资明细表
	项
目
资
金
筹
措
	预算筹措渠道
	金　额

	
	一、财政补助（投入）
	

	
	  1、申请省、市级财政补助
	

	
	  2、申请新区财政投入
	

	
	  3、新城级财政投入
	

	
	二、项目单位投入
	

	
	三、银行贷款
	

	
	四、其他投入
	

	
	预算投资总额
	

	项目投资支出方向
	项目支出预算明细
	预算金额
	支持内容

	
	合    计
	
	

	
	1、市级、新区投资的内容
	
	

	
	（1）
	
	

	
	（2）
	
	

	
	（3）
	
	

	
	（4）
	
	

	
	（5）
	
	

	
	……
	
	

	
	2、其它投资的内容
	
	

	
	（1）
	
	

	
	（2）
	
	

	
	（3）
	
	

	
	（4）
	
	

	
	（5）
	
	

	
	……
	
	



